
ZARZĄDZENIE NR 147/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz §12 ust. 1 i 2 uchwały nr XLVII/441/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
22 marca 2022 r. w sprawie wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  Zakroczym 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 5312 i 10617) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Cezary Męziński - przewodniczący Komisji; 

2) Anna Lewicka - członek Komisji; 

3) Katarzyna Ceglińska - członek Komisji. 

§ 2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa obraduje na posiedzeniach. 

§ 3. Posiedzenia Komisji zwołuje Burmistrz Zakroczymia w zależności od potrzeb. 

§ 4. Obsługę biurową Komisji zapewnia Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 88/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 147/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


